
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. GALICE” 

Cod fisc. 91038380589 Via Toscana, 2 - 00053 CIVITAVECCHIA (RM)    0766 31482 – fax: 0766 30795 

e-mail:  rmic8b900g@istruzione.it         

 

DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA REFERENTE  ALLA VALUTAZIONE  

 

Titolo progetto: “Tutti insieme appassionatamente a scuol@” 

Cod. prog.: 10.1.1A- FSEPON-LA-2017-91 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte relative a “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché 

per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” del PON-FSE 

“Per la Scuola competenze e ambienti per l’apprendimento” Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 

particolare fragilità, tra cui anche persone con disabilità” Prot. n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016; 

VISTE la Delibera n. 8 del Collegio dei Docenti del 21/10/2016 e la delibera n. 36 del Consiglio di Istituto del 21/10/2016 

relativa all’approvazione del progetto “Tutti insieme appassionatamente a scuol@” nell’ambito del PON-FSE Prot. n. 

AOODGEFID/10862 del 16/09/2016; 

VISTA la nota MIUR con graduatoria definitiva dei progetti valutati positivamente Prot. AOODGEFID n. 27530 DEL 

12/07/2017; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/ 31703 del 24/07/2017 che rappresenta la formale autorizzazione 

dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica per un importo complessivo di € 40.656,00; 

VISTO il Programma Annuale e.f. 2017 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n. 44 del 04/12/2016 e la regolarità 

contabile dei revisori dei conti verbale n. 005/2016 del 19/12/2016; 

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. 4259 del 28/09/2017 di assunzione nel Programma Annuale 2017 dei finanziamenti del 

progetto relativo all’Asse I Ob. Specifico 10.1 “Riduzione del fallimento precoce e della dispersione scolastica e formativa” 

Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità” Prot. 

n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 92 del 26/10/2017, relativa all’approvazione e variazione al Programma Annuale 

2017, nuovo progetto P22; 

VISTA la ripartizione delle categorie di spesa e gli operatori coinvolti nella scheda finanziaria del Progetto: 

VISTI i criteri generali per l’individuazione del personale da coinvolgere nell’ambito del progetto PON FSE; 
VISTA la delibera n. 8 del Consiglio di Istituto del 16/02/2016 relativa all’ approvazione del Regolamento degli acquisti di 

codesto Istituto con riferimento ai criteri generali per l’individuazione del personale interno/esterno; 

VISTA la necessità di reperire figure professionali specializzate per l’espletamento della valutazione dei moduli previsti nel 

Piano Integrato; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 5679 del 20/11/2017 per l’individuazione del Referente alla Valutazione; 

VISTO il verbale n. 1 del 29/11/2017 della Commissione per la valutazione delle candidature per Referenti alla Valutazione; 

DECRETA 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per la selezione della figura di Referente alla Valutazione per la 

realizzazione delle azioni formative previste nell’Avviso riportato  in premessa: 

 

Cognome e Nome Titoli culturali Agg.to prof.le Punteggio 

totale 

LUCIGNANI TERESA 10 13 23 

 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 15 giorni dalla data di pubblicazione del presente Decreto all’albo on line 

dell’Istituto. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Lucia Matarazzo 

 

mailto:rmic8b900g@istruzione.it

		MATARAZZO LUCIA




